
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1954 км

АЛБА ТУРИСТФАРТ - Тетово

Назив на линијата: Тетово - ROSTOCK

ЕМБ: 5931681

Време на последна промена: 07.09.2021 10:32:44.627

Ново барање

Одбиено

LP593168170831032

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда00:4506:40Берлин / Berlin (D)СкопјеТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда00:0005:40Берлин / Berlin (D)ТетовоТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота00:4506:40Берлин / Berlin (D)СкопјеТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота00:0005:40Берлин / Berlin (D)ТетовоТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота00:4502:35Берлин / Berlin (D)СкопјеГостивар - Берлин / Berlin (D)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота00:0001:35Берлин / Berlin (D)ТетовоГостивар - Берлин / Berlin (D)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Среда00:4406:40Берлин / Berlin (D)СкопјеТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 2Среда00:0005:40Берлин / Berlin (D)ТетовоТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 2Сабота00:4406:40Берлин / Berlin (D)СкопјеТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 2Сабота00:0005:40Берлин / Berlin (D)ТетовоТетово-БерлинЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 2Сабота00:4402:35Берлин / Berlin (D)СкопјеГостивар - Берлин / Berlin (D)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Сабота00:0001:35Берлин / Berlin (D)ТетовоГостивар - Берлин / Berlin (D)НАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1100 км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци - Виена / Vienna (A)

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена: 07.09.2021 11:50:04.830

Ново барање

Одбиено

LP580211366751150

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
07.09.2021
09:02:29.870

19:0015:30Виена / Vienna (A)Кавадарци
Штип - Салзбург / Salzburg
(А)

ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1228 км

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ - Скопје

Назив на линијата: Прилеп - Клостернеубург

ЕМБ: 5033489

Време на последна промена: 07.09.2021 10:49:46.340

Ново барање

Одбиено

LP503348973971049

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
07.09.2021
09:05:08.393

22:4520:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)КумановоШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
07.09.2021
09:05:08.393

22:0019:00Клостернојбург / Klosterneuburg (A)СкопјеШтип - Тулн / Tulln (A)ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2270 км

ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Прилеп - сора

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 07.09.2021 10:02:33.620

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167821002

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
07.09.2021
09:22:00.827

06:3004:59Риети / Rieti (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
07.09.2021
09:22:00.827

06:3004:59Рим / Roma (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
07.09.2021
09:22:00.827

06:3004:59Терни / Terni (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
07.09.2021
09:22:00.827

06:3004:59Риети / Rieti (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
07.09.2021
09:22:00.827

06:3004:59Рим / Roma (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
07.09.2021
09:22:00.827

06:3004:59Терни / Terni (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС


